

80747-Answering Reviewers

Reviewer #1:

Scientific Quality: Grade B (Very good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Accept (General priority)

Specific Comments to Authors: This is a very meaningful case. And the data are perfect and comprehensive. Thus, I recommend accepting for publication.

Answering reviewer #1: Thanks for your comments. We sent the manuscript for language polishing.

Reviewer #2:

Scientific Quality: Grade D (Fair)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Major revision

Specific Comments to Authors: In this manuscript the authors report a case of Liver Collision Tumor of Primary Hepatocellular Carcinoma and Neuroendocrine Carcinoma Although Liver Collision Tumor of Primary Hepatocellular Carcinoma and Neuroendocrine Carcinoma is rare, this manuscript does not add anything new to the literature. The authors have made a respectable effort. However, there are some flaws in this manuscript. The title reflects the main subject of the manuscript. The Introduction is well resourced and the subject is presented very well. The abstract summarizes and reflects the work described in the manuscript. The abstract is compatible with the main text. The keywords reflect the focus of the manuscript.

Reviewer #2/Point 1: In the figures 2C and 2D there is a mistake: NEC is positive for synaptophysin and chromogranin and not HCC The writing on the figure is not correct

Answering Reviewer #2/ Point 1: We are sorry to make the mistake. The figures are corrected for the labeling of NEC and HCC.

Reviewer #2/ Point 2: Please add more H&E figures with a higher magnification so as to see well the morphology of the tumor cells.

Answering Reviewer #2/ Point 2: The additional H&E figures with a higher magnification below the Figure 2B.

The references are up-to-date. Overall, this manuscript is well-balanced.

Reviewer #2/ Point 3: It would be better to add a table in which there is a literature review of the cases of Collision Tumor of Primary Hepatocellular Carcinoma and Neuroendocrine Carcinoma reported.

Answering reviewer #2/ Point 3: The table is included to review of the cases of collision tumor of primary hepatocellular carcinoma and neuroendocrine.

Reviewer #2/ Point 4: The style, language and grammar require minor revision

Answering reviewer #2/ Point 4: Thanks for your comments. We sent the manuscript for language polishing.